PAGE
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm. 265/19-Edital nº 062/19-Pregão Presencial/SRP nº 051/19

DESPACHO  FINAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 051/2019
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
OBJETO: Registro de preços para aquisição de BATERIAS, conforme especificações do anexo I do Edital.
A Secretária de Governo, a Sra. Alessandra Streb Soares Azzi Araújo, designada pelo Sr. Prefeito através do Decreto Municipal nº 4890/18, no uso de suas atribuições, considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, bem como os termos do parecer Jurídico.

DECIDE:

Declarar FRACASSADO o processo Licitatório Pregão Presencial/SRP nº 051/2019.

Outrossim, determino o arquivamento do feito, e a publicação dos atos nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93.

                                 São Jerônimo, 08 de maio de 2019.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO
SECRETÁRIA DE GOVERNO
PAGE
1
E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br  Fone/Fax.: (51) 3651-1744

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 São Jerônimo – RS

CEP 96.700-000

[image: image1.jpg]